ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 января 2023 года                                                                                                             № 27

г. Камбарка

Об актуализации адресных сведений

в ГАР ФИАС

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ

«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации

от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Актуализировать государственный адресный реестр дополнительным сведени-

ями по кадастровым номерам на следующие объекты:

Уникальный

номер

Адрес объекта Кадастровый

номер

22243fce-cf75-

44fd-aa7a-

213c6d567700

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район,

с. Балаки, пер. Клубный, дом 6, квартира 3

18:10:009004:317

f07d79b3-543e-

48fb-b715-

8d9255a0e1e1

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район,

с. Балаки, пер. Клубный, дом 6, квартира 5

18:10:009004:312

e7607bb4-d902-

4819-83fc-

7d911c956add

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район,

с. Балаки, пер. Клубный, дом 6, квартира 15

18:10:009004:308

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

389d6418-4674-

414a-b38b-

4fce02b0c767

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район,

с. Балаки, пер. Клубный, дом 6, квартира 16

18:10:009004:309

5f6df827-a74e-

4931-87ee-

5929e1bb5aae

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район,

с. Балаки, пер. Клубный, дом 6, квартира 11

18:10:009004:305

e1fe527d-5ecd-

466b-901c-

ab20f16e03fd

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район,

с. Балаки, пер. Клубный, дом 6, квартира 14

18:10:009004:307

545a6877-3c76-

402e-9702-

db62b7706f69

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, пер. Клубный, дом 6, квартира 6

18:10:009004:303

e0364730-d792-

4968-8e01-

3ae083401f8d

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, пер. Клубный, дом 6, квартира 4

18:10:009004:302

115ac454-e1f9-

4a30-ba6e-

2981ed355e04

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, пер. Клубный, дом 6, квартира 1

18:10:009004:300

1299f863-9914-

4f41-bcec-

95f66c5874ab

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица Дружбы, дом 11

18:10:022072:69

1299f863-9914-

4f41-bcec-

95f66c5874ab

Российская Федерация Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица К. Маркса, дом 171, квартира 2

18:10:02211:71

afdfc526-79a3-

4aac-93be-

caa85772fb62

Российская Федерация Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица Ленина, дом 170, квартира 4

18:10:022106:105

889d5c4b-3d95-

4b34-9393-

f4bc4df24883

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица Ленина, дом 170, квартира 3

18:10:022106:104

4a5a68ce-02f0-

4e75-b3c0-

502bf54d2acb

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица Ленина, дом 170, квартира 2

18:10:022106:103

204e5259-c012-

42c8-937d-

0d93a41bf16f

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица Ленина, дом 170, квартира 1

18:10:022106:102

f1d4bb34-1df4-

4605-856a-

aba369c1816c

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица Труда, дом 26, квартира 8

18:10:022097:76

498d46c4-09b0-

429c-957d-

8001707b22bc

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица Труда, дом 26, квартира 7

18:10:022097:75

82b77319-dd6d-

454f-a1e1-

403e9d3fb99b

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица Труда, дом 26, квартира 6

18:10:022097:74

8a9d0ada-669f-

4171-808d-

c1dac3687d8d

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица Труда, дом 26, квартира 5

18:10:022097:73

a5981003-dbe1-

4ccb-8bd0-

b3943e775a09

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица Труда, дом 26, квартира 4

18:10:022097:72

db1f7427-70e1-

4603-9e5f-

6289d84472f2

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица Труда, дом 26, квартира 3

18:10:022097:71

6ac0f916-606a-

4c99-8cbe-

1305be4dbbda

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица Труда, дом 26, квартира 2

18:10:022097:70

600be11e-6705-

4a95-b782-

9c0c5052bb40

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица Советская, дом 14, квартира 5

18:10:014012:334

674e0852-e7b5-

403f-b682-

e1687822db9f

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица В/б 136, дом 8, квартира 1

18:10:005506:292

c0d2b727-6028-

4298-9553-

363a2f5993b0

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица В/б 136, дом 8, квартира 2

18:10:005506:291

fd394eae-1d22-

4522-b1f1-

5e93f9a2bd8b

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица В/б 136, дом 8, квартира 3

18:10:005506:290

04b1a657-1d40-

46aa-997d-

366ac16e4f38

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица В/б 136, дом 8, квартира 4

18:10:005506:289

76036c2b-e59b-

4cef-a6a0-

66db58343392

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица В/б 136, дом 8, квартира 5

18:10:005506:288

5879a0c4-aa85-

4d4e-8fb7-

3e1d72790165

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица В/б 136, дом 8, квартира 6

18:10:005506:287

cfc46ed5-5f1c-

4323-b548-

e8d4fd77a0f9

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица В/б 136, дом 8, квартира 7

18:10:005506:286

8fa5f86d-8d10-

475e-980f-

e0c25f51627c

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица В/б 136, дом 8, квартира 8

18:10:005506:285

21d2252a-45d7-

458a-9719-

370d85887cfa

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица В/б 136, дом 8, квартира 9

18:10:005506:284

2. Управлению территориального развития Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

разместить сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления в

государственном адресном реестре посредством Федеральной информационной

адресной системы.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                     А.Н. Галанов
Экз.-2